
  

 

Colonia Montecarlo, Segunda Calle, Edificio Santa Esmeralda 50 mts al Sur 

de la Oficina Principal de Hondutel,  Blvd Morazán. 

Tel: (504) 2236-2450, 2236-2489, 2236-2573. www.idecoas.gob.hn 

  

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 
 
1.-Servicios Profesionales y Técnicos 
 
2.-Bienes y Servicios 
 
3.-Pasajes y Viáticos 
 
4.-Combustibles y Lubricantes 
 
5.-Servicios Personales 
 
6.-Alimentos 
 
7.-Alquileres y Servicios Básicos 
 
8.-Productos Farmacéuticos 
 
9.-Otros Gastos 

http://www.idecoas.gob.hn/


SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

05/05/2022 09:47:38

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/05/2022 09:48:35

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 00981

 00989

 00990

 00992

 00993

 01271

 01286

 01288

 01292

 01295

 01297

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,300.00

 33,810.00

 6,518.20

 2,931.04

 3,381.00

 9,188.00

 992.36

 1,264.60

 1,264.60

 1,140.79

 1,140.79

19-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

22-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 63,931.38
 63,931.38
 63,931.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019019137058

08019998391040

08019002278489

08019003241425

0810-1970-00012

0810-1970-00012

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

OPERADORA CC, S.A DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

BERTECH S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES NACIONALES S. DE R.L.

GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER

GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/05/2022 10:20:13

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 00983

 00984

 00985

 00986

 00988

 01218

 01221

 01222

 01223

 01224

 01225

 01226

 01227

 01228

 01269

 01270

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 6,703.13

 4,671.87

 3,656.25

 3,656.25

 2,187.50

 4,671.87

 3,656.25

 5,687.50

 5,687.50

 1,406.25

 1,796.88

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

22-ABR-22

25-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 52,765.65
 52,765.65
 52,765.65

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-07023

0801-1978-05924

0801-1975-07023

0801-1978-05924

1313-1985-00316

0801-1997-04176

0805-1994-00106

0801198316321

0801-1989-03585

1012-1988-00110

0801-1974-06486

0801-1981-21101

0801-1987-22207

0801-1986-18200

0615-1984-00138

0801-1953-04333

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

MARIEN IVETTE TORRES GALEAS

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

YORLYN MARUVII VILLANUEVA SANCHEZ

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

DENIS MANUEL RODRIGUEZ VELASQUEZ

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

NELSON JACOBO VALLE

JOSE RAMON RIVERA MARTINEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/05/2022 10:00:20

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 01272  01  00001  500.00 22-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 500.00
 500.00
 500.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-07023 JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/05/2022 10:09:02

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 01215

 01229

 01230

 01231

 01233

 01234

 01235

 01236

 01238

 01239

 01240

 01241

 01242

 01243

 01244

 01245

 01246

 01247

 01248

 01249

 01250

 01252

 01253

 01279

 01300

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,662.87

 94,992.18

 19,808.98

 12,235.11

 12,235.12

 13,011.54

 11,885.37

 26,796.80

 26,657.33

 22,847.16

 19,193.33

 29,200.53

 18,780.81

 13,416.63

 67,021.00

 15,856.89

 28,072.84

 32,980.95

 34,676.01

 10,078.98

 14,398.54

 32,749.57

 47,900.59

 26,111.04

 38,054.13

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

21-ABR-22

25-ABR-22

27-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 702,624.30
 702,624.30
 702,624.30

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1966-00376

0801-1985-20313

0801-1990-13116

0801-1991-17100

0801-1994-04728

0801-1990-06771

0608-1996-00107

0801-1991-12772

0101-1983-00448

0801-2002-18221

0601-1996-02097

1801-1998-00027

0801-1993-12983

0801-1996-15237

1007-1990-00274

0801-1992-13269

0823-1990-00181

0801-1950-00970

0801-1988-12690

0801-1983-09210

0806-1978-00335

0801-1986-03544

0801198711849

0801-1997-12487

0801-1987-18368

MILDRED YANINA RUIZ TABORA

JOEL ESTEBAN MARQUEZ CASTILLO

DARWIN OSMIN AVILA GOMEZ

JOSE ROBERTO MARTEL ZUNIGA

MICHELLE CAROLINA CRUZ MATAMOROS

IRIS ALICIA RAMIREZ CARBAJAL

KINVERLIN YARENI HERNANDEZ

LUIS GUSTAVO MORALES MORAZAN

GIOCONDA JASSIVE BONILLA FERRERA

ALEJANDRO DANIEL ANDINO FIALLOS

LUIS FERNANDO LOPEZ RIVERA

KATHERIN MARIANA RODRIGUEZ HERNANDEZ

NICOLE SARAI PINEDA MARTINEZ

ARLINTHON ALAIN REYES HERNANDEZ

CHRISTYAN POMPILIO TOSTA AMADOR

ELSY SAMANTA SIERRA RIVERA

RAUL EDGARDO FUENTES DURON

DAGOBERTO VARELA AGUILAR

JUAN MANUEL MURILLO LOPEZ

WENDY ODILI PEREZ GIRON

DENIA GOMEZ RAMIREZ

SENDY PAMELA DIAZ PAGUADA

ARIEL HERNAN RAMIREZ PALMA

ANA PATRICIA MIDENCE CHIRINOS

JESIE CAROLINA BARAHONA RAMIREZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/05/2022 09:57:12

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 01285

 01287

 01289

 01290

 01291

 01293

 01294

 01296

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 206.74

 206.74

 206.74

 3,802.12

 230.37

 208.26

 206.74

 205.07

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,272.78
 5,272.78
 5,272.78

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/05/2022 09:54:02

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

06/05/2022 10:19:24

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	PAGINA PRINCIPAL DE LOS GASTOS_0.1
	SERV PROFES TECN_ABRIL_2022-2
	BIENES Y SERVI_ABRIL_2022-3
	PASAJES Y VIAT_ABRIL_2022-4
	COMBUST LUBRICA_ABRIL_2022-5
	SERV PERSO VAR_ABRIL_2022-6
	ALQUILE Y SERV BAS_ABRIL_2022-8
	PROD FARMA_ABRIL_2022-9
	OTROS_ABRIL_2022-10

