



# EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1.-Servicios Profesionales y Técnicos
- 2.-Bienes y Servicios
- 3.-Pasajes y Viáticos
- 4.-Combustibles y Lubricantes
- 5.-Servicios Personales
- 6.-Alimentos
- 7.-Alquileres y Servicios Básicos
- 8.-Productos Farmacéuticos
- 9.-Otros Gastos



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Officada Ej	coutor	<u> </u>					
Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00981	01	00001	2,300.00	19-ABR-22	08019019137058	OPERADORA CC, S.A DE C.V	
00989	01	00001	33,810.00	20-ABR-22	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
00990	01	00001	6,518.20	20-ABR-22	08019002278489	BERTECH S. DE R.L. DE C.V.	
00992	01	00001	2,931.04	20-ABR-22	08019003241425	INVERSIONES NACIONALES S. DE R.L.	
00993	01	00001	3,381.00	20-ABR-22	0810-1970-00012	GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER	
01271	01	00001	9,188.00	22-ABR-22	0810-1970-00012	GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER	
01286	01	00001	992.36	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01288	01	00001	1,264.60	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01292	01	00001	1,264.60	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01295	01	00001	1,140.79	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01297	01	00001	1,140.79	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
Т	OTAL	UNIDAD E	EJECUTORA ( 001 )	:		63,931.3	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0144 ):

63,931.38

TOTAL INSTITUCION ( 0144 ): 63,931.38



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00983	01	00001	1,796.88	20-ABR-22	0801-1975-07023	JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO	
00984	01	00001	1,796.88	20-ABR-22	0801-1978-05924	MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL	
00985	01	00001	1,796.88	20-ABR-22	0801-1975-07023	JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO	
00986	01	00001	1,796.88	20-ABR-22	0801-1978-05924	MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL	
00988	01	00001	1,796.88	20-ABR-22	1313-1985-00316	ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ	
01218	01	00001	6,703.13	20-ABR-22	0801-1997-04176	DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA	
01221	01	00001	4,671.87	20-ABR-22	0805-1994-00106	MARIEN IVETTE TORRES GALEAS	
01222	01	00001	3,656.25	20-ABR-22	0801198316321	DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ	
01223	01	00001	3,656.25	20-ABR-22	0801-1989-03585	SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR	
01224	01	00001	2,187.50	20-ABR-22	1012-1988-00110	YORLYN MARUVII VILLANUEVA SANCHEZ	
01225	01	00001	4,671.87	20-ABR-22	0801-1974-06486	JENY FELANI ORTEZ LOPEZ	
01226	01	00001	3,656.25	20-ABR-22	0801-1981-21101	DENIS MANUEL RODRIGUEZ VELASQUEZ	
01227	01	00001	5,687.50	20-ABR-22	0801-1987-22207	CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ	
01228	01	00001	5,687.50	20-ABR-22	0801-1986-18200	FANNY PAOLA FLORES NAVARRO	
01269	01	00001	1,406.25	22-ABR-22	0615-1984-00138	NELSON JACOBO VALLE	
01270	01	00001	1,796.88	25-ABR-22	0801-1953-04333	JOSE RAMON RIVERA MARTINEZ	
Т	OTAL	UNIDAD E	EJECUTORA ( 001 ) :		<u> </u>	52,765.65	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

52,765.65

TOTAL INSTITUCION ( 0144 ): 52,765.65



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ABRIL



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01272	01	00001	500.00	22-ABR-22	0801-1975-07023	JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 500.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0144 ):
 500.00



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Unidad Ejecutora:		a:	001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS					
Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
01215	01	00001	33,662.87	20-ABR-22	0401-1966-00376	MILDRED YANINA RUIZ TABORA		
01229	01	00001	94,992.18	20-ABR-22	0801-1985-20313	JOEL ESTEBAN MARQUEZ CASTILLO		
01230	01	00001	19,808.98	20-ABR-22	0801-1990-13116	DARWIN OSMIN AVILA GOMEZ		
01231	01	00001	12,235.11	20-ABR-22	0801-1991-17100	JOSE ROBERTO MARTEL ZUNIGA		
01233	01	00001	12,235.12	20-ABR-22	0801-1994-04728	MICHELLE CAROLINA CRUZ MATAMOROS		
01234	01	00001	13,011.54	20-ABR-22	0801-1990-06771	IRIS ALICIA RAMIREZ CARBAJAL		
01235	01	00001	11,885.37	20-ABR-22	0608-1996-00107	KINVERLIN YARENI HERNANDEZ		
01236	01	00001	26,796.80	20-ABR-22	0801-1991-12772	LUIS GUSTAVO MORALES MORAZAN		
01238	01	00001	26,657.33	20-ABR-22	0101-1983-00448	GIOCONDA JASSIVE BONILLA FERRERA		
01239	01	00001	22,847.16	20-ABR-22	0801-2002-18221	ALEJANDRO DANIEL ANDINO FIALLOS		
01240	01	00001	19,193.33	20-ABR-22	0601-1996-02097	LUIS FERNANDO LOPEZ RIVERA		
01241	01	00001	29,200.53	20-ABR-22	1801-1998-00027	KATHERIN MARIANA RODRIGUEZ HERNANDEZ		
01242	01	00001	18,780.81	20-ABR-22	0801-1993-12983	NICOLE SARAI PINEDA MARTINEZ		
01243	01	00001	13,416.63	20-ABR-22	0801-1996-15237	ARLINTHON ALAIN REYES HERNANDEZ		
01244	01	00001	67,021.00	20-ABR-22	1007-1990-00274	CHRISTYAN POMPILIO TOSTA AMADOR		
01245	01	00001	15,856.89	20-ABR-22	0801-1992-13269	ELSY SAMANTA SIERRA RIVERA		
01246	01	00001	28,072.84	20-ABR-22	0823-1990-00181	RAUL EDGARDO FUENTES DURON		
01247	01	00001	32,980.95	20-ABR-22	0801-1950-00970	DAGOBERTO VARELA AGUILAR		
01248	01	00001	34,676.01	20-ABR-22	0801-1988-12690	JUAN MANUEL MURILLO LOPEZ		
01249	01	00001	10,078.98	20-ABR-22	0801-1983-09210	WENDY ODILI PEREZ GIRON		
01250	01	00001	14,398.54	20-ABR-22	0806-1978-00335	DENIA GOMEZ RAMIREZ		
01252	01	00001	32,749.57	20-ABR-22	0801-1986-03544	SENDY PAMELA DIAZ PAGUADA		
01253	01	00001	47,900.59	21-ABR-22	0801198711849	ARIEL HERNAN RAMIREZ PALMA		
01279	01	00001	26,111.04	25-ABR-22	0801-1997-12487	ANA PATRICIA MIDENCE CHIRINOS		
01300	01	00001	38,054.13	27-ABR-22	0801-1987-18368	JESIE CAROLINA BARAHONA RAMIREZ		
			I FOLITODA ( 001 )		1	702 624 30		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0144 ):

702,624.30 702,624.30

702,624.30



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunnor o					Identificación	Nombre	
01285	01	00001	206.74	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01287	01	00001	206.74	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01289	01	00001	206.74	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01290	01	00001	3,802.12	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01291	01	00001	230.37	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01293	01	00001	208.26	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01294	01	00001	206.74	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01296	01	00001	205.07	27-ABR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0144 ): 5,272.78 5,272.78

INSTITUCION ( 0144 ): 5,272.78



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ABRIL



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ABRIL



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----